[bookmark: _GoBack]

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН СОЛЧУРСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН
СОЛЧУР СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ

«_11» _ноября__ 2019_г.                    № _27__                                  с. Солчур

О проекте Решения «О бюджете сельского поселения сумона Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва на 2020 год и на плановый период
2021-2022 годов»

Администрация сельского поселения сумон Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить и внести на рассмотрение в Хурал представителей сельского поселения сумон Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва прилагаемый проект Решения «О бюджете сельского поселения сумона Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»
2. Назначить официальным представителем Администрации сельского поселения сумона Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва при рассмотрении данного проекта Решения в Хурале представителей сельского поселения сумона Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва главного бухгалтера Тюлюш А.В.

Председатель Администрации
сельского поселения сумон Солчурский
Овюрского кожууна Республики Тыва	                     	Р.С.Монгуш
image1.wmf